MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Publicado em
___/___/___

PORTARIA Nº TUP.0026/2016, de 12 de agosto de 2016
Instituir a Comissão Local Permanente do
Plano de Desenvolvimento Institucional
do Câmpus Avançado Tupã.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.093, de 4 de novembro de 2015, e de acordo
com o que prevê o art. 6°, da Seção II, da Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008,

RESOLVE:

Art 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Local
Permanente do Plano de Desenvolvimento Institucional, do Câmpus Avançado Tupã:

Docente: Gabriel Henrique Burnatelli de Antonio
Sociopedagógico: Eduardo de Souza Palma Junior
Técnico-administrativo: Vanessa Romancene Pereira Gomes
Discente: Enzo Youhei Yoshii

Art 2° Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

CAIO MARCUS DIAS FLAUSINO